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Uppmaningar till stadens nämnder och 
bolagsstyrelser 

Nämnderna uppmanas och stadens bolagsstyrelser uppmanas, genom 

Stockholms Stadshus AB, att justera och komplettera sina indikatorer och 

målvärden samt vidta åtgärder enligt vad som sägs i denna bilaga. 

En modern storstad med möjligheter och valfrihet för alla 

I Stockholm får människor i behov av stöd insatser i tid präglade av hög 

kvalitet, trygghet och självbestämmande 

I tertialrapport 1 uppmanades socialnämnden, utbildningsnämnden och 

stadsdelsnämnderna att intensifiera arbetet med att placerade barn har en 

skolplanering och en obruten skolgång. Uppmaningen kvarstår.  

En hållbart växande och dynamisk storstad med hög 
tillväxt  

Stockholm har Sveriges bästa företagsklimat och ett internationellt 

konkurrenskraftigt näringsliv 

Stockholm byggs attraktivt, tätt och funktionsblandat utifrån människors och 

verksamheters skiftande behov. Exploateringsnämnden uppmanas att vidta 

åtgärder för att öka måluppfyllelsen under året och att i samband med 

verksamhetsplan 2022 tydligt redovisa åtgärder för att säkerställa 

måluppfyllelse. 

Stockholm är en hållbar stad med god livsmiljö 

I tertialrapport 1 uppmanades utbildningsnämnden att i samband med 

tertialrapport 2 återkomma med åtgärder i syfte att öka andelen ekologiska 

livsmedel och minska klimatpåverkan från livsmedel. 

Stadsledningskontoret noterar att utbildningsnämnden har vidtagit vissa 

åtgärder men bedömer att arbetet behöver intensifieras för att påverka 

måluppfyllnaden. Uppmaningen kvarstår.  

 

I tertialrapport 1 uppmanades kulturnämnden avseende kulturförvaltningen att 

vidta åtgärder för att öka Andelen hämtställen för matavfallsinsamling och 

redovisa dessa i samband med tertialrapport 2. Stadsledningskontoret noterar 

att kulturnämnden avseende kulturförvaltningen har vidtagit vissa åtgärder för 

att öka andelen hämtställen men utfallet för T2 var fortsatt 9 procent i 

jämförelse med målnivån på 80 procent. Uppmaningen kvarstår.  

 

I tertialrapport 1 anmodades Stockholms Stadshus AB att uppmana Stockholm 

Vatten och Avfall AB att vidta åtgärder som kan säkerställer att den beslutade 

tidplanen för uppförandet av sorteringsanläggningen i Högdalen kan hållas 

samt vidta åtgärder för att öka matavfallsinsamlingen. Dessa uppmaningar 

kvarstår.  
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En ekonomiskt hållbar och innovativ storstad för 
framtiden 

Stockholm har en budget i balans och långsiktigt hållbara finanser 
Spånga Tensta stadsdelsnämnd har ansökt om 2,7 mnkr ur Central 

medelsreserv: 4 Till kommunstyrelsen förfogande för oförutsedda behov för 

projektet Tenstadalens dagvattenpark, Bällstaån. Stadsledningskontoret noterar 

att projektet dragit ut på tiden och att projekteringskostnaderna ökat varför 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd uppmanas att öka styrningen av projektet samt 

att beakta eventuella resultatmässiga konsekvenser i det fortsatta arbetet. 

Stadsledningskontoret uppfattar att det inte är tydligt hur nämnden avser att 

finansiera projektets helhet. Inför eventuella kommande ansökningar behövs en 

statusrapport och en utförlig beskrivning av förutsättningarna för ett fortsatt 

genomförande.  

 

Stadsledningskontoret konstaterar att prognostiserade nettoutgifter för 

projekten Mårtensdal, Fredriksdal, Nybohovsbacken, Bryggvägen, 

Blackebergsvägen etapp 1, Starkströmmen samt Masugnen 1, Bällstahamnen 

och Gjutmästaren 3 överskrider kommunfullmäktiges beslutade budget med 

mer än 15 procent och mer än 20 mnkr. Exploateringsnämnden uppmanas att 

vidta åtgärder för att sänka kostnaderna i projekten och vid behov återkomma 

till kommunfullmäktige för ett reviderat genomförandebeslut. 

 


